

an>

Title: Presentation of the second report of Committee on Public Undertakings on action taken by the government on the observations/recommendations contained in the Twenty-Eighth report of Committee on Public Undertakings (15th Lok Sabha) on purchase of condensate at crude oil price by ONGC Limited based on Audit Para No.13.5.1 of C & AG Report No.9 of 2009-10

श्री शान्ता कुमार (कांगड़ा) : माननीय अध्यक्ष महोदया, ओएनजीसी लिमिटेड द्वारा कच्चे तेल की कीमत पर संगठित सामग्री के क्रय के बारे में भारत के नियंत्रक और महालेखापरीक्षक के वर्ष 2009-10 के प्रतिवेदन संख्या 9 के लेखापरीक्षा पैरा संख्या 13.5.1 के आधार पर सरकारी उपक्रमों संबंधी समिति (15वीं लोक सभा) के 28वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट टिप्पणियों/सिफारिशों पर सरकार द्वारा की-गई-कार्रवाई के बारे में सरकारी उपक्रमों संबंधी समिति का दूसरा प्रतिवेदन (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) प्रस्तुत करता हूँ।

12.04 ½ hrs.

STANDING COMMITTEE ON HOME AFFAIRS

184th Report